ORDIN DE PLATĂ Nr. 2828 DATA EMITERII 6 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 40 670-00 LEI Patruzeci mii sase sute saptezeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) IM "ROMPETROL MOLDOVA" S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD43ML000000002251932251

1002600015382

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD68ML000000002251723251(R) I.S. HINCESTI-SILVA

CODUL FISCAL 1003605002212